
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

  

Szczecin, dnia 24 stycznia 2020 r. 	Elektronicznie podpisany przez 
Ranna Rejman; ZIJW 

Data. 24.01.2020 14:14:41 

Poz. 553 

UCHWAŁA NR XVII/95/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

iy sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

* 1. Ulicy, będącej drogą  wewnętrzną  stanowiącą  własność  Miasta Świdwin, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami 25/16 i26 W obrębie ewidencyjnym 010 oraz części działki nr 23/23 w obrębie 
ewidencyjnym 006, której położenie określa załącznik graficzny do uchwały, nadaje się  nazwę  Lawendowa. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 



V 
N 

li 

/ 
1. .... 

/ 
I ..  

/ - 

Ii  

/ 
/ 

W4 

I 

ul. Lawendowa I 

25 

o 

le 

I ) „icim ik I Jrzędowy Województwa Zachodniopomorskiego —2 - 	 Poz. 553 

Zatącnk do Uchwały Nr XVII/95119 
Rady Mlast8 Swidwin 

2 dnia 30 grudnia 2019 roku 

MAPA 

Województwo: 
Powiat: 

Jednostka ewidencyjna: 
Obręb: 

Dział ka: 
EWIDENCJI GRUNTÓW 

SKALA 1:5000 

zachodniopomorskie 
świdw iński 
321601_1, świdwin 
0010, 010 
25/16, 26 


